МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 17 ” августа 2020 г. Москва №  4403/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от
17.08.2020 протокол № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс
Юридического института очной формы обучения на места по договорам об
образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и
(или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших вступительные
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление

на специальность
40.05.03 Судебная экспертиза

по специализациям
Криминалистические экспертизы; Экономические экспертизы

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Аксенов Егор Игоревич 2003 137 Нет

2.
Александрова Анастасия

Константиновна
2003 182 Нет

3. Афросин Михаил Васильевич 2002 157 Нет

4. Битейкина Клавдия Омариевна 2001 173 Нет

5. Громова Елизавета Алексеевна 2002 172 Нет

6. Гуличева Елизавета Юрьевна 2002 193 Нет

7. Дащук Артем Алексеевич 2002 191 Нет

8. Ерофеева Анна Андреевна 2002 226 Нет

9. Казакова Полина Андреевна 2002 173 Нет

10. Казачинина Екатерина Дмитриевна 2002 193 Нет

11. Кармоков Дениил Эльдарович 2002 207 Нет

12. Кель Наталья Евгеньевна 2002 209 Нет

13. Куприн Артемий Александрович 2002 180 Нет

14. Лагутин Александр Николаевич 2002 167 Нет

15. Малова Василиса Михайловна 2002 157 Нет

16. Манучарян Мария Кареновна 2002 141 Нет

17. Мкртчян Гоар Виликовна 2002 224 Нет

18. Муравлева Анастасия Геннадьевна 2002 208 Нет

19. Незаметдинов Саид Медихатович 2002 191 Нет

20. Нефедова Юлия Павловна 2002 155 Нет

21. Новик Алина Васильевна 2003 191 Нет

22. Носова Виктория Владимировна 2002 189 Нет

23. Овчинников Алексей Владимирович 2002 206 Нет

24. Попов Станислав Валерьевич 2002 205 Нет

25. Приходько Антон Андреевич 2000 145 Нет

26. Салахетдинов Фанис Надирович 2002 162 Нет

27. Синева Мария Андреевна 2002 212 Нет

28. Степанов Александр Ярославович 2001 153 Нет

29. Стреленский Владислав Алексеевич 2002 146 Нет

30.
Суходольская Кристина

Александровна
2002 186 Нет

31. Фролков Александр Владимирович 2003 178 Нет

32. Черепанова Мария Владимировна 2002 153 Нет

33. Чурилова Дарья Алексеевна 2002 228 Нет

34. Шогенов Алан Асланович 2002 151 Нет

35. Щербакова Алина Максимовна 2002 171 Нет

36. Якупова Мадина Фаридовна 2002 142 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Первый проректор

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев